
Příloha č. 2 Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět plnění technicky popisuje. Položka 6

Ze dne: 19.03.2021

Pro: Střední průmyslová a Vyšší odborná škola Kladno

Ing. Miroslav Dundr, ředitel

J. Palacha 1840

272 01 Kladno

Technická data:
Přesnost: ±1 µm

Rovinnost: 0,3 µm

Hmotnost: 270 g

Rozsah měř.: 0 - 25

Výstup dat: Ano

Měřicí plochy:

Rovnoběžnost: 1 µm mm

Číslicový krok: 0,001 mm

Životnost baterie: Cca 2,4 roku

ORIGIN (do 100 mm): Ano

HOLD: Ano

2 x PRESET (Předvolba) (nad 

100 mm):
Ano

NULOVÁNÍ / ABS přepínání: Ano

Automatické vypínání

Alarm slabé baterie: Ano

Funkce "Lock" (blokování 

klávesnice):
Ano

Palcové-Metrické: Metrické

Měřicí vřeteno:

ø6,35 mm, stoupání 

vřetene 0,5 mm, s 

aretací

Položky nabídky - ceny jsou uvedeny bez DPH ks/balení Cena Kč

293-230-30 1 7 396 
1
1
1

pouzdro 1

Výsledná cena nabídky (bez DPH) 7 396 

Ano

Osazené tvrdokovem, jemně lapované

Mikrometr digitální Mitutoyo DIGIMATIC 0-25

Mitutoyo Digimatic 0-25
doprava a instalace

vstupní kalibrace
zaškolení obsluhy

HANYKO Praha s.r.o.
Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5
IČO: 64940152  
DIČ: CZ64940152   

Tel:  +420 257 187 610 - 612
Fax: +420 251 556 734

e-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, 
oddíl C, vložka 42101

Třmenové mikrometry se stupněm ochrany IP65 vyznačující se vynikající přesností, jsou s a bez výstupu dat, velmi robustní a nabízejí následující výhody:Vynikajicí 
přesnost a materiál odolný vůči olejům jsou vhodné pro všechny plastové díly.
Extrémně dlouhá životnost baterie - až 2,4 roku*.
Vynikající ochrana vůči vodě a prachu umožňuje používat tyto mikrometry i v místech, kde se vyskytuje stříkající chladivo.

Dne: 25.05.2021 Strana  1 



Příloha č. 2 Nabídka Prodávajícího předložená v rámci Výběrového řízení v části, která předmět plnění technicky popisuje. Položka 6

Dne: 25.05.2021 Strana  2 


